
大阪市水道局告示第 33号  

次のとおり落札者等について公示する。  

令和６年５月 31日  

          大阪市水道局長   谷  川  友  彦   

［掲載順序 ] 

◎契約担当（所在地）  

①調達件名、数量（予定数量）及び調達方法  ②契約方式  ③落札決定日（随

意契約の場合は契約相手方を決定した日）  ④落札者（随意契約の場合は契約

相手方）  ⑤落札金額（随意契約の場合は契約金額）  ⑥入札公告日又は公示

日  ⑦随意契約の場合はその理由  

◎水道局総務部管財課（大阪市住之江区南港北２ -１ -10）  

①令和６年度  マイクロソフト社製ソフトウェアライセンス発注・取得及び支

払い代行業務委託（概算契約） 一式  ②一般  ③令和６年４月 11日  ④（株 )

大塚商会ＬＡ関西営業部  大阪市福島区福島６‐ 14‐１  ⑤ 123,818,310円 

⑥令和６年２月 27日  

①令和６年度  庶務事務・人事給与システム運用保守及び改修業務委託  ②随

意  ③令和６年３月 25日  ④富士通Ｊａｐａｎ株式会社  大阪府大阪市中央

区城見２丁目２番６号  ⑤ 60,693,512円  ⑦地方公共団体の物品等又は特定

役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第 372号）第 11条第１項第１

号  

①令和６年度  営業所オンラインシステム運用保守業務委託（概算契約） ②

随意  ③令和６年３月 25日  ④株式会社日立システムズ  大阪府大阪市北区

堂島浜１丁目２番１号  ⑤ 118,348,560円  ⑦地方公共団体の物品等又は特定

役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第 372号）第 11条第１項第２

号  

①令和６年度  水道局財務会計システム運用保守業務委託  ②随意  ③令和



６年３月 25日  ④富士通Ｊａｐａｎ株式会社  大阪府大阪市中央区城見２丁

目２番６号  ⑤ 44,867,680円  ⑦地方公共団体の物品等又は特定役務の調達

手続の特例を定める政令（平成７年政令第 372号）第 11条第１項第 1号  

①お客さま専用サイト（マイページ）における電子決済導入に伴う営業所オン

ラインシステム改修業務委託  ②随意  ③令和６年３月 25日  ④株式会社日

立システムズ  大阪府大阪市北区堂島浜１丁目２番１号  ⑤ 88,499,400円 

⑦地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第 372号）第 11条第１項第２号  

（水道局総務部管財課）  

 

 


